固态继电器使用说明书固态继电器使用说明书固态继电器使用说明书固态继电器使用说明书
目目目目        录录录录
一一一一、、、、产品介绍产品介绍产品介绍产品介绍 ..........................................1
1、用途 ...........................................1
2、特点 ...........................................1
3、型号、规格 .....................................1
4、型号义释 .......................................2
二二二二、、、、固态继电器内部电联结形式固态继电器内部电联结形式固态继电器内部电联结形式固态继电器内部电联结形式 ..........................3

1、用途
      广泛用于温控、光控、复合开关及各种非绝缘交流开关等场合。
    2、特点
     （1）过零触发。控制电源电压范围宽（5-32VDC）。
     （2）采用进口方形芯片、高级芯片支撑板，经特殊焊接工艺，保证焊接层无空洞，使用更可靠。
     （3）采用 DCB 板及其它高级导热绝缘材料，导热性能好，导热底板不带电，保证使用安全。
（4）采用高级封装材料，防暴、防潮性能更佳，外观更漂亮。
（5）热循环负载次数高于国家标准近 10倍，使用寿命长。
3、型号、规格（见表 1）
表  1
名 称 型   号 规    格
对应电
联结图
所属
外形图
SGT1-20/380 20A  380V 图 2 图 10
SGT1-30/380 30A  380V 〃 〃
SGT1-40/380 40A  380V 〃 〃
SGT1-75/380 75A  380V 〃 〃
SGT1-100/380 100A  380V 〃 〃
SGT1-150/380 150A  380V 〃 〃
SGT1-200/380 200A  380V 〃 〃
SGT1-260/380 260A  380V 图 4 图 16
SGT1-300/380 300A  380V 〃 〃
SGT1-350/380 350A  380V 〃 〃
SGT1-480/380 480A  380V 图 4 图 17
SGT1-600/380 600A  380V 〃 〃
SGT1-800/380 800A  380V 〃 〃
SGT1-1200/380 1200A  380V 〃 〃
SGT1-1600/380 1600A  380V 〃 〃
SGT2-15/380 15A  380V 图 5 图 11
SGT2-28/380 28A  380V 〃 〃
SGT2-36/380 36A  380V 〃 〃
SGT2-52/380 52A  380V 〃 〃
SGT2-75/380 75A  380V 〃 〃
SGT2-100/380 100A  380V 〃 〃
SGT2-150/380 150A  380V 〃 〃
SGT2-200/380 200A  380V 〃 图 18
SGT2-260/380 260A  380V 〃 〃
SGT2-300/380 300A  380V 〃 〃
三相
固态
继电器
SGT2-350/380 350A  380V 〃 〃
DGT1-12/220 12A  220V 图 6 图 15
DGT1-20/220 20A  220V 〃 〃
DGT1-30/220 30A  220V 〃 〃
DGT1-40/220 40A  220V 〃 〃
单相
固态
继电器
DGT1-50/380 50A  380V 〃 〃
                                                     2
续表 1
名   称 型   号 规    格
对应电
联结图
所属
外形图
DGT1-65/380 65A  380V 〃 〃
DGT1-75/380 75A  380V 〃 〃
DGT1-300/380 300A  380V 图 7 图 12
DGT2-15/220 15A  220V 图 6 图 15
DGT2-20/220 20A  220V 〃 〃
DGT2-30/220 30A  220V 〃 〃
DGT2-40/220 40A  220V 〃 〃
DGT2-50/380 50A  380V 〃 〃
DGT2-65/380 65A  380V 〃 〃
DGT2-75/380 75A  380V 〃 〃
DGT2-110/380 110A  380V 〃 〃
DGT2-150/380 150A  380V 图 8 图 13
DGT2-200/380 200A  380V 〃 〃
DGT2-290/380 290A  380V 图 9 图 14
DGT2-400/380 400A  380V 〃 〃
单相
固态
继电器
DGT2-600/380 600A  380V 〃 〃
 注：
（1）规格栏中的电流〔IT（RMS）〕为每相输出最大交流电流有效值；电压〔VIN(RMS)〕为最高输入工作线电
压有效值（范围±15%）。
（2）电流规格相同，而设计序号不同，则固态继电器外形尺寸以及外形结构会有所不同，但性能和